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                                               Månadsblad december 2025 
 

Vi har vårt månadsmöte i församlingshemmet Älvsborgs kyrka  
Tisdagen 2 dec kl. 10.30 
Föredrag: En resa i tid och rum 
Marie Rådbo, astronom och professor emeritus, tar oss med på en spännande resa i 
rymden. 
Vi fikar med smörgås, kaffe och kaka i trevligt umgänge.   
Pris: 80 kr  
Lotteri erbjuds med chans till trevliga vinster. 
Anmälan till mötet: senast söndag den 30 nov kl.23.55 via biljettkiosken: 
www.biljettkiosken.se/spflinje9 
Du betalar med Swish eller kort 
 

Bjud in en senior vän eller granne på ett månadsmöte för att känna på vår goa stämning. Vi 
bjuder din vän på fika och underhållning. 
  

Biljettkiosken  
Fr.o.m. hösten 2025 bokas de flesta aktiviteter, inklusive våra månadsmöten, enkelt och säkert via 
bokningsportalen Biljettkiosken.  

www.biljettkiosken.se/spflinje9 
 

Så här bokar du steg för steg 
För att komma igång behöver du en dator eller smartphone, en e-postadress, ett mobilnummer samt 
BankID för säker identifiering. 
1. Gå till bokningen: Klicka på den blåmarkerade länken ovan eller skriv in adressen 
2. Välj aktivitet: Välj den aktivitet eller det månadsmöte du vill delta i. 
3. Följ instruktionerna: Följ de enkla stegen för att slutföra din bokning. 
4. Betalning sker direkt i samband med bokningen. Välj mellan Swish eller bankkort. 
5. Kvittens och Biljett får du omgående via e-post och/eller SMS från Biljettkiosken. Observera: En liten 

serviceavgift tillkommer per bokning. 
 Ta med din biljett: Spara den i din telefon eller skriv ut den på papper. Vid din ankomst till aktiviteten visar 

du upp den. 
 

Återbetalning:  
Tyvärr kan den erlagda avgiften inte återbetalas om du får förhinder. Överlåtelse: Om du 
inte kan komma har du möjlighet att överlåta/sälja din biljett till en annan medlem eller till 
någon på väntelistan. Kontakta då omedelbart ansvarig person för den specifika aktiviteten 
(kontaktuppgift finns i programmet/månadsbladet). 
 

http://www.biljettkiosken.se/spflinje9
https://www.google.com/search?q=http://www.biljettkiosken.se/spflinje9
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SPF Årsavgiften för 2026: 350 SEK betalas via MINA SIDOR eller via utskickat 
inbetalningskort.  
 

Alla aktiviteter december: 
Föreningens aktiviteter dag för dag hittar du under Nyheter i vår APP och på vår HEMSIDA.  
 

Nya medlemmar: 2025 och inpå 2026 
Bjuder vi på en go fika i feb 2026 för att lära känna varandra mer och höra vad just Du 
önskar för aktivitet. Delar av styrelsen kommer att vara med. 
Vi återkommer med en inbjudan till dig som är ny i föreningen. 
 

 
Föreningen jobbar vidare på att utveckla det sociala umgänget och hoppas att se Dig vid 
våra möten och externa besök och resor.  
Vi jobbar nu med aktiviteter för våren 2026. Vad vill Du vi skall hitta på? 
Hör av Dig till någon i styrelsen innan 25 november. 
 

Pub -afton 

 
Vi kommer att bjuda in till en Pub afton i början av 2026 på Ölstugan Tullen. Datum 
meddelas senare. 
 

 

Resor och utflykter 
 

Falkenbergs revyn  
Fredag 27 feb 2026 revyn med buss från Västra Göteborg inkl. Lunchbuffé på rest Sisi 
granne med revyn. Resan arrangeras av Komfortresor Anders Lien i ett samarrangemang 
med SPF Älvsborg och priset beräknat till 1 280 SEK.  
Separat utskick har skett och anmälan sker direkt till Komfort resor 
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Boken kommer 
En prenumerationstjänst. Det du behöver är ett lånekort på biblioteket. 

 
Så här fungerar tjänsten: 

 Var sjätte vecka kommer vi hem med en eller två bokkassar till dig. När vi lämnar nya 
böcker hämtar vi de gamla, och du behöver inte tänka på återlämningsdatum eller 
förseningsavgifter. 

 Bokkassarna finns i sex olika genrer: Aktuellt och populärt, Klassiker och blandat, 
Feelgood, Spänning, Storstil, Natur och samhälle och Fantasy. Du kan välja en eller 
två kassar i en eller två genrer. 

 Har du ett annat modersmål än svenska? Beställ vår Språkkasse så plockar vi ihop en 
blandad kasse på önskat språk (vi har de allra flesta). 

 

Allt ifrån Feelgood till populärvetenskap 
Gillar du gastkramande thrillers, tidlösa klassiker eller aktuella samhällsfrågor? Oavsett vad 
du föredrar så har Boken kommer en kasse för dig 
Ring eller maila: 031-368 34 00 eller bokkasse@kultur.goteborg. 
  

 

Gbg Taxi erbjuder: Senior taxa för pensionärer erbjuds dygnet runt. 20 % rabatt på km 
priset. Du ringer 031-650 000 och säger att du är senior 
SPF har en mötesförsäkring hos Skandia. Det är en olycksfallsförsäkring som gäller 
evenemang som anordnas av SPF, centralt och lokalt. Försäkringen omfattar olyckor under 
resor till och från möten samt under mötena. 
Fixartjänsten Göteborg: 
Du som har en bestående funktionsnedsättning eller är äldre än 69 år kan få hjälp av 
fixartjänst. Vi vill öka tryggheten och förebygga olyckor genom vår tjänst. 
Länken nedan visar dig detaljer kring tjänsten 
Fixartjänst - Göteborgs Stad 
 

Varm hälsning   
Styrelsen Linje 9 

https://goteborg.se/wps/portal/start/omsorg-och-stod/stod-i-hemmet/fixartjanst

